АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2013 г. № 31
Об утверждении акта межведомственной

комиссии « О признании дома № 24 по

ул.Садовая с.Тресоруково Лискинского района

непригодным для постоянного проживания»
Рассмотрев акт межведомственной комиссии от 25 марта 2013 года

                                             П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить акт межведомственной комиссии от 25 марта  2013 года
«О признании дома №24 по ул. Садовая с.Тресоруково Лискинского района не пригодным для постоянного проживания.»

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тресоруковского                                                                 Н.А.Минько

сельского поселения